ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

COMUNICADO Nº 2/2022 - SESG- 03776

EDITAL Nº 07/2021 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG) torna público o resultado da distribuição de vagas
referentes  aos  estágios  curriculares  obrigatórios  não  remunerados,  consoante  o  previsto  na  Lei  n.
11.788/2008,  dos  campos  de prá)ca  dos  Estabelecimentos  de  Saúde  da  SES-GO,  de  gestão  direta  e
indireta, para o ano de 2022, conforme definido no Edital nº 07/2021 (documento anexo).

Informa-se que as Ins)tuições de Ensino também receberão a planilha com os respec)vos detalhamentos
e se ressalta a importância do cumprimento aos itens 6.4 e 6.5 do presente instrumento de Chamada
Pública.

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS, aos 25 dias do mês de janeiro de 2022.

RAFAELA TRONCHA CAMARGO

Superintendente em subs)tuição da Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - SESG
Portaria nº 1.948, de 17 de dezembro de 2021 - SES (v. 000025800760)

Documento assinado eletronicamente por RAFAELA TRONCHA CAMARGO, Superintendente

em Substituição, em 25/01/2022, às 21:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1

informando o código verificador 000026963140 e o código CRC 4E2A5E28.

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
RUA 26, Nº 521, Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO, CEP

74853-070, GOIÂNIA - GO

SEI/GOVERNADORIA - 000026963140 - Comunicado https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 25/01/2022 21:13

Referência: Processo nº 202100010056671 SEI 000026963140

SEI/GOVERNADORIA - 000026963140 - Comunicado https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 25/01/2022 21:13